
 
 

UCHWAŁA NR XI/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 10.938,70 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 10.938,70 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3188



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 878,00

75095 Pozostała działalność 878,00

0950 878,00

756 500,00

75616 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 500,00

758 Różne rozliczenia 8 835,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 835,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 835,68

801 Oświata i wychowanie - 34 752,38

80195 Pozostała działalność - 34 752,38

2701 - 34 752,38

                         Załącznik nr 1   
                         do Uchwały nr XI/6/2024
                         Rady Miejskiej w Starachowicach 
                         z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3188



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

926 Kultura fizyczna 13 600,00

92601 Obiekty sportowe 13 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 600,00

Razem - 10 938,70

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3188



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00

01030 Izby rolnicze 500,00

2850 500,00

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2360

710 Działalność usługowa -503,20

71095 Pozostała działalność -503,20

4300 Zakup usług pozostałych -503,20

750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2360

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

        Załącznik nr 2   
                     do Uchwały nr XI/6/2024

                                   Rady Miejskiej w Starachowicach 
                    z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

-10 000,00

-10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

-10 000,00

97 503,20

25 000,00

25 000,00

72 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

60 000,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3188



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

75095 Pozostała działalność 503,20

2009 503,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 878,00

75495 Pozostała działalność 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 878,00

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2001

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -350,75

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -125,86

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

4221 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4301 Zakup usług pozostałych

4381 Zakup usług obejmujących tłumaczenia

4421 Podróże służbowe zagraniczne

4431 Różne opłaty i składki -500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

-123 109,53

-123 109,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

-33 482,28

-1 626,00

-2 900,00

-2 132,00

-1 088,08

-1 000,00

-7 600,00

-66 820,56

-2 000,00

-3 484,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3188



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej

4300 Zakup usług pozostałych

85195 Pozostała działalność

2360

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

3290

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

3250 Stypendia różne

Razem

-50 000,00

-35 000,00

-35 000,00

-15 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

-15 000,00

55 757,15

55 757,15

55 757,15

8 835,68

8 835,68

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

8 835,68

9 200,00

13 600,00

13 600,00

-4 400,00

-4 400,00

-10 938,70

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3188



 

Dotacje celowe w 2024  roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

2 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

3 801 80195 2310 Gmina Miasta Gdańska

4 854 85407 2710 Powiat Starachowicki

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XI/6/2024 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 30 
sierpnia 2024 r.

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa przejścia dla 
pieszych na drodze powiatowej nr 1792T na ul. Piłsudskiego w 
miejscowości Starachowice”

32 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa dwóch 
przejść dla pieszych w ciągu drogi   powiatowej nr 1788T na ul. 
Długiej  w miejscowości Starachowice”

110 500,00

Dotyczy realizacji zadań z zakresu promowania aktywności 
fizycznej i zrównoważonej mobilności, w tym w szczególności 
komunikacji rowerowej w celu organizacji Kampanii „Rowerowy 
Maj” (kampania prowadzona będzie w przedszkolach miejskich i 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Starachowice)

3 261,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z 
gimnastyki korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich

55 193,13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3188



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

5 921 92109 6220

6 921 92109 6220

7 921 92109 6220

8 921 92116 2800

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki

2 750 75075 2360 Promocja miasta poprzez sport

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
modernizację balkonu sali kinowej budynku Parku Kultury przy ul. 
Radomskiej 21 w Starachowicach

Park Kultury w 
Starachowicach

466 467,81

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
modernizację pomieszczeń administracyjnych na parterze budynku 
Parku Kultury przy ul. Radomskiej 21 w Starachowicach 

Park Kultury w 
Starachowicach

447 876,85

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
wyposażenie pomieszczeń Parku Kultury

Park Kultury w 
Starachowicach

200 000,00

Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Starachowicach z przeznaczeniem na wymianę luster w holu 
Biblioteki Głównej przy ul. Kochanowskiego, zakup regałów 
metalowych do archiwum Biblioteki oraz zakup zestawu 
nagłośnieniowego dla Czytelni Głównej

Miejska Biblioteka 
Publiczna w  
Starachowicach

10 910,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 1 326 208,79

Wyłonione w drodze 
konkursu

30 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

88 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3188



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

3 750 75095 2360 Działalność wspomagająca rozwój przedsiębiorczości

4 754 75412 2820

5 801 80153 2830

6 801 80153 2830

7 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii

8 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

9 851 2360

10 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

11 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej

Wyłonione w drodze 
konkursu

20 000,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starachowicach 
z siedzibą w Starachowicach osiedle Michałów na zapewnienie 
gotowości bojowej samochodu pożarniczego Renault MDB3, m.in. 
ubezpieczenie i eksploatacja pojazdu, zakup paliwa, ogrzewanie 
oraz zasilenie garażu w energię elektryczną i wodę

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Starachowicach z 
siedzibą w 
Starachowicach osiedle 
Michałów

25 000,00

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

26 533,02

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa

11 848,00

851
Wyłonione w drodze 
konkursu

637 500,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

877 500,00

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

225 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

51 800,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3188



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

12 853 85395 2360

13 855 85516 2830

14 855 85516 2830

15 855 85516 2830

16 855 85516 2830

17 855 85516 2830

18 855 85516 2830

19 855 85516 2830

Zadania w zakresie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym i  w 
zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych

Wyłonione w drodze 
konkursu

70 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Prywatny Żłobek 
„Gucio”

228 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

508 200,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

382 050,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

60 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

201 300,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek Niepubliczny  
„Norlandia”

94 050,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko” z 
oddziałami 
integracyjnymi

132 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3188



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

20 855 85516 2830

21 2360

22 6230

23 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki

24 926 92605 2360

Ogółem:

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Bankowa 5

132 000,00

900 90019
Działania ekologiczne - zadania z zakresu ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Wyłonione w drodze 
konkursu

7 000,00

900 90019

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

Podmioty niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

17 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

75 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

Wyłonione w drodze 
konkursu 

1 287 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 5 216 831,02

6 543 039,81

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3188


	UCHWAŁA NR XI/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-09-04T11:13:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




